
Minicup Vierkampf Einzel

RN w/m Alter APL APS ZeitL Punkte ZeitS Punkte Zws NoteD Punkte Zws NoteS Punkte Ergebnis Platz Kreism.

1 Amalia Stehnpress w 12 100 100 1,25 878 18,75 1000 1878 7,5 2250 4128 7,6 1520 5648

2 Jayda Sarah Happy w 12 100 100 1,19 989 17,81 1000 1989 6,8 2040 4029 7,5 1500 5529

3 Enna Mielke w 11 125 125 1,23 938 22,78 1000 1938 6,8 2040 3978 7,7 1540 5518

4 Hanna Daut w 17 0 0 1,12 1000 25,47 814 1814 7 2100 3914 8 1600 5514 1

5 Haylie Beilke w 13 75 75 1,21 925 25,34 895 1820 7,3 2190 4010 7,3 1460 5470 2

6 Maria Josephine Goiny w 11 125 125 1,27 870 26,57 891 1761 7,1 2130 3891 7,8 1560 5451

7 Janne Katharina Ramm w 13 75 75 1,29 788 16,78 1000 1788 7,2 2160 3948 7,1 1420 5368 3

8 Hannah Kohl w 16 0 0 1,22 831 15,94 1000 1831 6,7 2010 3841 7 1400 5241

9 Rica Hencken w 11 125 125 1,17 1000 30,22 726 1726 6,5 1950 3676 7,1 1420 5096

10 Maja Herbert w 18 0 0 1,24 795 27,78 712 1507 6,7 2010 3517 7,4 1480 4997

11 Abigail Pottmeyer w 11 125 125 1,21 975 31,16 684 1659 6,6 1980 3639 6,4 1280 4919

12 Laura Piotrowski w 14 50 50 1,2 919 29,47 684 1603 6,4 1920 3523 6,7 1340 4863

13 Nila Bode w 17 0 0 1,36 611 23,19 919 1530 6,5 1950 3480 6,4 1280 4760

14 Charlotte Sophia Block w 10 150 150 1,32 817 37,15 439 1256 6,6 1980 3236 6,4 1280 4516

15 Sophie Wilfert w 9 175 175 1,25 953 43,53 231 1184 6,3 1890 3074 6,8 1360 4434



RN RC Stotel w/m Alter APL APS ZeitL Punkte ZeitS Punkte Zws NoteD Punkte Zws NoteS Punkte Ergebnis Einzel Mannschaftswertung

Sophie Wilfert w 9 175 175 1,25 953 43,53 231 1184 6,3 1890 3074 6,8 1360 4434 15

Laura Piotrowski w 14 50 50 1,2 919 29,47 684 1603 6,4 1920 3523 6,7 1340 4863 12

Hannah Kohl w 16 0 0 1,22 831 15,94 1000 1831 6,7 2010 3841 7 1400 5241 8

Hanna Daut w 17 0 0 1,12 1000 25,47 814 1814 7 2100 3914 8 1600 5514 4

2872 2498 5370 6030 11400 4360 15760

RN Elmlohe w/m Alter APL APS ZeitL Punkte ZeitS Punkte Zws NoteD Punkte Zws NoteS Punkte Ergebnis Einzel Mannschaftswertung

Charlotte Sophia Block w 10 150 150 1,32 817 37,15 439 1256 6,6 1980 3236 6,4 1280 4516 14

Abigail Pottmeyer w 11 125 125 1,21 975 31,16 684 1659 6,6 1980 3639 6,4 1280 4919 11

Janne Katharina Ramm w 13 75 75 1,29 788 16,78 1000 1788 7,2 2160 3948 7,1 1420 5368 7

Maja Herbert w 18 0 0 1,24 795 27,78 712 1507 6,7 2010 3517 7,4 1480 4997 10

2587 2396 4983 6150 11133 4180 15313

RN Hof Fehrmoor I w/m Alter APL APS ZeitL Punkte ZeitS Punkte Zws NoteD Punkte Zws NoteS Punkte Ergebnis Einzel Mannschaftswertung

Enna Mielke w 11 125 125 1,23 938 22,78 1000 1938 6,8 2040 3978 7,7 1540 5518 3

Jayda Sarah Happy w 12 100 100 1,19 989 17,81 1000 1989 6,8 2040 4029 7,5 1500 5529 2

Maria Josephine Goiny w 11 125 125 1,27 870 26,57 891 1761 7,1 2130 3891 7,8 1560 5451 6

Amalia Stehnpress w 12 100 100 1,25 878 18,75 1000 1878 7,5 2250 4128 7,6 1520 5648 1

2805 3000 5805 6420 12225 4620 16845

RN Sellstedt w/m Alter APL APS ZeitL Punkte ZeitS Punkte Zws NoteD Punkte Zws NoteS Punkte Ergebnis Einzel Mannschaftswertung

Rica Hencken w 11 125 125 1,17 1000 30,22 726 1726 6,5 1950 3676 7,1 1420 5096 9

Nila Bode w 17 0 0 1,36 611 23,19 919 1530 6,5 1950 3480 6,4 1280 4760 13

Haylie Beilke w 13 75 75 1,21 925 25,34 895 1820 7,3 2190 4010 7,3 1460 5470 5

2536 2540 5076 6090 11166 4160 15326
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Einzel

w/m JG APL APS ZeitL Punkte ZeitS Punkte Zws NoteD Punkte Zws NoteS Punkte Ergebnis Ergebnis Kreism.

1 Lara-Mayleen Hornschuh w 24 30 30 2,4 899 35,03 940 1839 7,2 2160 3999 7,4 1480 5479 1

2 Anna Richter w 15 50 50 2,43 891 35,32 951 1842 7,3 2190 4032 7,2 1440 5472

3 Alea Greiner w 15 50 50 2,52 811 37,00 900 1711 7,5 2250 3961 7,0 1400 5361

4 Sophia Isabell Goiny w 14 100 100 3,05 767 42,09 800 1567 7,4 2220 3787 7,5 1500 5287

5 Stefanie Kuboth w 42 200 200 3,25 736 49,84 666 1402 7,4 2220 3622 8,0 1600 5222 2

6 Alexandra Karnahl w 21 0 0 3,32 490 35,41 898 1388 8 2400 3788 7,0 1400 5188 1

7 Bilke Oerding w 20 0 0 3,13 611 35,43 898 1509 6,6 1980 3489 6,7 1340 4829 2

8 Vivien Zobel w 25 40 40 3,14 638 49,78 509 1147 7,8 2340 3487 6,6 1320 4807 3

9 Janika Schröder w 28 70 70 3,24 606 40,94 803 1409 6,8 2040 3449 6 1200 4649

10 Nele Joswig w 16 0 0 3,17 585 53,75 349 934 7,6 2280 3214 7,1 1420 4634 1

11 Aline von Hassel w 34 130 130 3,46 548 61,19 268 816 7 2100 2916 7,2 1440 4356

12 Janne Schneider w 16 0 0 3,12 611 55,28 304 915 6,9 2070 2985 6,3 1260 4245 2

13 Ella-Maxima Bullwinkel w 16 0 0 3,12 611 47,09 550 1161 5,6 1680 2841 6,8 1360 4201 3

14 Mailin Kortegast w 33 120 120 3,46 538 60,19 278 816 6,4 1920 2736 6,9 1380 4116

15 Leonie Vogelsang w 16 0 0 3,11 625 54,06 340 965 6,0 1800 2765 6,3 1260 4025

16 Lene Baumgarten w 13 150 150 3,25 686 70,04 150 836 6 1800 2636 6,2 1240 3876

17 Pia Stuhrmann w 16 0 0 3,48 408 61,08 140 548 7,1 2130 2678 5,8 1160 3838

18 Martha Da Pieve w 15 50 50 4,22 321 61,41 182 503 6,6 1980 2483 6,4 1280 3763

19 Rebecca Rogoll w 23 20 20 4,11 337 62,66 128 465 6,1 1830 2295 6,2 1240 3535

20 Julia Klein w 33 120 120 3,53 509 52,93 493 1002 6,2 1860 2862 0,0 0 2862

21 Annchen-Augustine Novak w 27 60 60 3,19 632 64,72 126 758 0 758 6,5 1300 2058



RN Hahnenknoop I w/m JG APL APS ZeitL Punkte ZeitS Punkte Zws NoteD Punkte Zws NoteS Punkte Ergebnis Einzel Mannschaftswertung

Janika Schröder w 28 70 70 3,24 606 40,94 803 1409 6,8 2040 3449 6 1200 4649 9

Stefanie Kuboth w 42 200 200 3,25 736 49,84 666 1402 7,4 2220 3622 8,0 1600 5222 5

Mailin Kortegast w 33 120 120 3,46 538 60,19 278 816 6,4 1920 2736 6,9 1380 4116 14

1880 1747 3627 6180 9807 4180 13987

RN Hahnenknoop Junior w/m JG APL APS ZeitL Punkte ZeitS Punkte Zws NoteD Punkte Zws NoteS Punkte Ergebnis Einzel Mannschaftswertung

Lene Baumgarten w 13 150 150 3,25 686 70,04 150 836 6 1800 2636 6,2 1240 3876 16

Martha Da Pieve w 15 50 50 4,22 321 61,41 182 503 6,6 1980 2483 6,4 1280 3763 18

Janne Schneider w 16 0 0 3,12 611 55,28 304 915 6,9 2070 2985 6,3 1260 4245 12

Leonie Vogelsang w 16 0 0 3,11 625 54,06 340 965 6,0 1800 2765 6,3 1260 4025 15

1922 826 2748 5850 8598 3800 12398

RN Hahnenknoop II w/m JG APL APS ZeitL Punkte ZeitS Punkte Zws NoteD Punkte Zws NoteS Punkte Ergebnis Einzel Mannschaftswertung

Julia Klein w 33 120 120 3,53 509 52,93 493 1002 6,2 1860 2862 0,0 0 2862 20

Annchen-Augustine Novak w 27 60 60 3,19 632 64,72 126 758 0 758 6,5 1300 2058 21

Rebecca Rogoll w 23 20 20 4,11 337 62,66 128 465 6,1 1830 2295 6,2 1240 3535 19

Pia Stuhrmann w 16 0 0 3,48 408 61,08 140 548 7,1 2130 2678 5,8 1160 3838 17

1549 761 2310 5820 8130 3700 11830

RN Sellstedt I w/m JG APL APS ZeitL Punkte ZeitS Punkte Zws NoteD Punkte Zws NoteS Punkte Ergebnis Einzel Mannschaftswertung

Vivien Zobel w 25 40 40 3,14 638 49,78 509 1147 7,8 2340 3487 6,6 1320 4807 8

Alexandra Karnahl w 21 0 0 3,32 490 35,41 898 1388 8 2400 3788 7,0 1400 5188 6

Bilke Oerding w 20 0 0 3,13 611 35,43 898 1509 6,6 1980 3489 6,7 1340 4829 7

Lara-Mayleen Hornschuh w 24 30 30 2,4 899 35,03 940 1839 7,2 2160 3999 7,4 1480 5479 1

2148 2736 4884 6900 11784 4220 16004

RN Sellstedt II w/m JG APL APS ZeitL Punkte ZeitS Punkte Zws NoteD Punkte Zws NoteS Punkte Ergebnis Einzel Mannschaftswertung

Nele Joswig w 16 0 0 3,17 585 53,75 349 934 7,6 2280 3214 7,1 1420 4634 10

Ella-Maxima Bullwinkel w 16 0 0 3,12 611 47,09 550 1161 5,6 1680 2841 6,8 1360 4201 13

Aline von Hassel w 34 130 130 3,46 548 61,19 268 816 7 2100 2916 7,2 1440 4356 11

1744 1167 2911 6060 8971 4220 13191

RN Hof Fehrmoor w/m JG APL APS ZeitL Punkte ZeitS Punkte Zws NoteD Punkte Zws NoteS Punkte Ergebnis Einzel Mannschaftswertung

Sophia Isabell Goiny w 14 100 100 3,05 767 42,09 800 1567 7,4 2220 3787 7,5 1500 5287 4

Alea Greiner w 15 50 50 2,52 811 37,00 900 1711 7,5 2250 3961 7,0 1400 5361 3

Anna Richter w 15 50 50 2,43 891 35,32 951 1842 7,3 2190 4032 7,2 1440 5472 2

2469 2651 5120 6660 11780 4340 16120
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